
 
 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 
Student: Juhász Matúš Vedoucí práce: doc. Ing. Zuzana Komínková 

Oplatková, Ph.D. 
    
Studijní program: Softwarové inženýrství 
Studijní obor / specializace: --- 
Akademický rok: 2022/2023   
    
Téma bakalářské 
práce: 

Úspěšnost detekce obličeje v jednotlivých oblastech záběru bezpečnostní 
kamerou 

 
Hodnocení práce: A B C D E F 
  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 
1. Splnění všech bodů zadání       
2. Vhodnost zvolené metody řešení       
3. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)       
4. Práce s literaturou a její citace       
5. Úroveň jazykového zpracování        
6. Formální úroveň práce       
7. Kvalita zpracování teoretické části       
8. Kvalita zpracování praktické části       
9. Dosažené výsledky práce       
10. Přínos práce a její využití       
11. Spolupráce autora s vedoucím práce       
 
 
Výsledek kontroly plagiátorství:       
Práce byla posouzena z hlediska plagiátorství s výsledkem 92% shodnosti. Práce není plagiát. 
Student studoval před stud.programem SWI na VUT v Brně. Napsal tam bakalářskou práci, kterou 
ale nemohl obhajovat a účastnit se státních závěrečných zkoušek, protože nedokončil předměty a a 
tedy ani studium. Bakálářská práce ale plně pokrývá oblast studijního programu, tedy ji využil a 
poprvé obhajuje až  na Fakultě aplikované informatiky UTB ve Zlíně.  
 
Celkové hodnocení práce:       
Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 
uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  
A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  
Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 
B - velmi dobře. 

V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  
hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 

 
Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 



 

Student měl práci zpracovanou již z předchozího studia, aniž by ji měl možnost 
obhajovat.Tématicky zapadá do profilu absolventa, proto ji poprvé obhajuje až nyní. Nicméně jsme 
se domlouvali se studentem, že by mohl zapracovat na textové části a obohatit o nové skutečnosti za 
období od vzniku práce původní. Stejně tak student hovoří o dektorech Yolo nebo SSD, aniž by se 
před tím zmiňoval o hlubokém učení nebo konvolučních sítích. V sekci výsledků mohla být ještě 
zmíněná úspěšnost vůči anotovaným tvářím. 
 
 
Datum  6. 6. 2023     Podpis vedoucího bakalářské práce 


